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    Protokół Nr 8/24 

 

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, które odbyło się 19 grudnia 2024 r. w Filharmonii 

Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, ul. Żeromskiego 12, w przerwie obrad sesji 

Sejmiku. 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady rozpoczęły się o godz. 12:05 i trwały do godz. 12:10. 

 

Obrady prowadził Marcin Piętak, Przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju, Promocji 

i Współpracy z Zagranicą. 

 

W posiedzeniu wzięli udział członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.  

 

Listy obecności stanowią załączniki nr 2 - 3 do protokołu.  

 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad 1. 

 

Przewodniczący Komisji Marcin Piętak otworzył posiedzenie, stwierdził, że jest wymagane kworum, 

zatem obrady są prawomocne. 

 

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze 

darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Kielce 

nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Langiewicza. 

3. Sprawy różne.  

4. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad 2. 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez 

Województwo Świętokrzyskie na rzecz Gminy Kielce nieruchomości położonej w Kielcach 

przy ul. Langiewicza przedstawił Rafał Kosiński, dyrektor Departamentu Nieruchomości, 

Geodezji i Planowania Przestrzennego.  

 

Projekt uchwały stanowi załącznik do akt 10. sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Dyskusji nie było.  

 

Komisja jednogłośnie (11 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie, w drodze darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie 

na rzecz Gminy Kielce nieruchomości położonej w Kielcach przy ul. Langiewicza. Opinia 

nr 27/24 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 
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Ad 3.  

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

 

Ad 4.  

 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Komisji Marcin Piętak zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 

          Marcin Piętak 

   

Protokół sporządził: Michał Wójcik 


